



# İŞÇİLER, KÖYLÜLER, YURTSEVERLER, TÜM HALKIMIZ

İşçimizle, köylümüzle, öğrencimizle, öğretmenimizle, dar gelirli memurlarımızla, esnaf ve sanatkârimızla kısacası bütün emekçi ve çalışan insanımızla bağımsızlık, demokrasi, sosyalizm yolunda her türlü sömürü, baskı, adaletsizlik ve zulümden kurtulmak yolunda zorlu ve çileli bir mücadelenin içinden geçiyoruz. Soyuluyor, sömürülüyor ve hor görülüyoruz.

Tarım işçisi arkadaş, bütün bu nedenledir ki bütün gün kızgın sıcağın altında çalışıp çabaladığın halde emeğinin karşılığını alamıyorsun. Bu nedenledir ki sigortasız ve sendikasısın. Bu nedenledir ki işvereni-dayıbaşısı senin sırtından geçiniyor. En iyiyi, en güzeli alınterinle yetiştirip yarattığınız halde insanca yaşayacak kadar ücret alamıyor, sürekli iş bulamıyorsunuz.

Partimiz iş, ekmek, hürriyet kavgası veriyor. Mücadelenin en önünde yürüyor.

Üretici arkadaş bütün yıl çalışıp çabalıyorsun, alnteri göznuru döküyorsun, yetiştirdiğin ürünlerin gerçek değerini alamıyorsun. Ama senin ürünlerinden aracılar, tefeciler, üç kağıtçılar vurgun vuruyor. Bütün bunun sonucunda en şatafatlı yaşamı araçlar tefeciler sürerken sen, insanca yaşamak olanaklarından bile yoksun kalıyorsun.

Partimiz Türkiye Sosyalist İşçi Partisi, yoksul köylü kitlesi içinde bulunduğu zor durumu biliyor. Onların kurtuluşunun işçi sınıfımızla birlikte olacağını söylüyor. Yoksul köylülerle işçi sınıfımızı parababalarına karşı birlikte mücadele etmelerini sağlamak için savaşıyor.

İşçiler, köylüler, yurtseverler, tüm halkımız;

İşçilerin köylülerin oyları ile işbaşına gelen CHP ağırlıklı Ecevit hükümeti verdiği sözün hiçbirini tutmadığı gibi zam üstüne zam getirerek emekçileri canından bezdirmiştir. Halk düşmanı faşist canilerin üstüne cesaretle gidememiş, bu da faşist canileri daha da azdırmıştır.

O halde;

İnsanca yaşamak için,

Ekmek, gül ve hürriyet günlerine varmak için,

Faşist canilerden hesap sormak için,

Bizi hor görenlerden hakkımızı almak için,

Örs değil çekiç olmak için

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi saflarında demir bir yumruk gibi olalım. Ve hep bir ağızdan gerçek kurtuluşumuz sahte umutlarda değil sosyalizmedir diyelim Bunun için bilelim öğrenelim. Çünkü yarının yöneticileri biz olacağız.

**FAŞİZME GEÇİT VERMEYECEĞİZ.**

**YAŞASIN SOSYALİZM**

**YAŞASIN TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ**

Adres : Dr. Mustafabey Cad. Ertuğrul Sok.  
No. 32/2

ÖDEMİŞ

T.S.İ.P.  
TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ  
Ödemiş İlçe Örgütü